

چهارشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۲ | ۲ | ربیع‌الثانی ۱۴۴۵

گزارش یک

۱۲ روز بعد از عملیات بی‌سابقه طوفان الاقصی، ارتش رژیم صهیونیستی برای اولین بار اعلام کرد که حدود ۵۰۰ هزار اسرائیلی در داخل اسرائیل بی‌مکان شده‌اند؛ آمار ی که به نظر می‌رسد در تاریخ این رژیم بی‌سابقه است. هم‌زمان، سی‌بی‌اس‌نیوز و پر خسی دیگری از رسانه‌های غربی، از خروج قابل توجه شمار زیادی از ساکنان سرزمین‌های اشغالی و همچنین اتباع خارجی خبیر می‌دهند.

به گزارش «جوآن»، جناتان کنریکوس، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی درروز در یک نشست آنلاین گفت: «در حال حاضر حدود نیم میلیون اسرائیلی بی‌مکان در داخل وجود دارد.» به گفته کنریکوس تمامی شهرک‌های اطراف نوار غزه و همچنین بیش از ۲۰ محله در امتداد مرز شمالی اسرائیل با لبنان تخلیه شده‌اند که احتمالاً بزرگ‌ترین تخلیه در تاریخ رژیم صهیونیستی به شمار می‌آید. سخنگوی ارتش اسرائیل گفته که بسیاری شهرک‌های اطراف غزه، در همان ابتدای حمله حماس «با مسئولیت و ابتکار خودشان (مناطق) را تخلیه کرده‌اند» و بعد از آن نیز «همه جوامع اطراف نوار غزه، بر اساس دستورات دولت تخلیه شده‌اند.» به گفته سخنگوی ارتش اسرائیل، افرادی که شهر ک‌ها را تخلیه کرده‌اند، «پناهگاه‌های موقت نزد دوستان و نزدیکان‌شان در مرکز اسرائیل پیدا کرده‌اند» ولی این‌را نیز تأیید کرده که حتی آنهایی هم که مناطق نزدیک به اطراف غزه را تخلیه کرده‌اند، در سایر مناطق اسرائیل «زیر حملات موشکی مداوم هستند و باید در پناهگاه‌ها باشند.» کنریکوس در حالی از بی‌جاومکان شدن حدود ۱۰۰هزار اسرائیلی صحبت کرده و آن را «یک وضعیت انسانی خاص» برای اسرائیل خوانده که به اذعان او «پوع در غزه بدتر است» و وضعیت ی که به گفته او حتی حاضر نیست «برای یک ثانیه جای غزه و اسرائیل عوض شود.» نکته بی‌سابقه موضع دیروز سخنگوی ارتش اسرائیل، قرار گرفتن یک مقام بلندپایه آن در وضع دشنی مقایسه اسرائیل با اوضاع غزه است، موضوهی که نخست‌وزیر انگلیس نیز به‌تازگی به آن اشاره کرده است. ریشی سونگات با اشاره به وقایع روز



شنبه ۱۷کتبر گفته است این وقایع «یک‌ضربه وجودی به ایده اسرائیل به عنوان یک سرزمین امن برای مردم یهود بود.»

■ **تخلیه منطقه‌ای بزرگ‌تر از غزه**

وال استریت ژورنال در گزارشی نوشته که تا کنون دهها هزار اسرائیلی از جنگ فرار کرده‌اند، شهرک‌هایی به بزرگی سدروت با جمعیت ۲۱هزار نفر تخلیه شده و منطقه‌ای بزرگ‌تر از خود،نوار غزه اکنون از غیرنظامیان تخلیه شده و صدها هزار سرباز اسرائیلی جایگزین آن شده‌اند. دیوید برین، سردبیر جزرومل‌پست معتقد

پیر الملار

سرویس بین الملل، ۲۰۰۶۰۸۸۵۲۳

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی:

نیم میلیون اسرائیلی «بی جاو مکان» شده‌اند



است: «چیزی به عنوان مفهوم وطن یهودی، به عنوان پناهگاهی برای همه کسانی که خواهند آزادانه وامن زندگی کنند، این هفته اند اثر حمله حماس ا تغییر کرد.» ایطان شامیر، مدیر مرکز BESA، به عنوان یک اندیشکده در دانشگاه بار-ایلان معتقداست: «گر حماس بتواند مانع انتقام‌جویی اسرائیل شود، این یک شکست استراتژیک بسیار بزرگ است، زیرا هیچ اسرائیلی‌ای هم‌رگز برای زندگی به آنجا (حاشیه غزه) برنمی‌گردد.» اما این تمام ماجرا نیست، شمار قابل توجهی از ساکنان سرزمین‌های اشغالی و اتباع خارجی طی ۱۲ روزه



چنین آینده نامشخصی در اسرائیل به دام افتاده بودند.» اواز قول یکی از مسافران در حالی که بریده‌ریزده صحبت می‌کرد، نوشته است: «آنچه دیدم - منأسفم - پیش از یک هفته گذشته است... که نمی‌توانستم بخواهم.» در حالی که سخنگوی وزارت خارجه امریکا دوشنبه به رویترز گفت که از روز جمعه، نزدیک به هزار شهروند و اعضای خانواده امریکایی با پروازهای چارتر و سایر گزینه‌های حمل‌ونقل، اسرائیل را به مقصد اروپا ترک کرده‌اند. گفته می‌شود هنوز هم حدود ۵۰۰ تبعه امریکایی همچنان در اسرائیل هستند، راشل فریر، قاضی عالی نیویورک گفته است: «من با بسیاری از امریکایی‌های سرگردان و بسیاری از یهودیان امریکایی در فرودگاه‌ها ملاقات کرده‌ام گفتند به فرودگاه می‌روند و فقط اجرایی‌ایستند ومنتظر می‌مانند تا بلیت بگیرند، بدون اینکه بایندن مقصدشان کجاست.»

■ **انتخاب برای فرار با قایق یا هواپیما**

خیلی از اتباع خارجی در سرزمین‌های اشغالی به دنبال بازگشت به کشورهای‌شان هستند. عملیات حماس در سرزمین‌های اشغالی و جنگ بعد از آن، باعث شده که بسیاری از پروازهای بین‌المللی به اسرائیل و همچنین از اسرائیل لغو شود. منابع خبری عصر دیروز گزارش کردند که در پی موشک‌باران تله آویو از طرف حماس، فرودگاه بن‌گوریون از کار افتاد و پرواز به شکل موقت متوقف شد.این سناریویی است که ظرف روزهای گذشته باره‌ها تکرار شده است. مانی یکوتیل، مالک محلی معروف کافه «مانی» در

گذشته، کوشیده‌اند از آن خارج شوند. هنوز آمار درستی از شمار اسرائیلی‌هایی که سرزمین‌های اشغالی را ترک کرده‌اند، در دسترس نیست ولی روز سه‌شنبه خبرنگار سی‌بی‌اس‌نیوز، با‌شعاری از یهودیانی که با دو پرواز صبح روز سه‌شنبه در فرودگاه بین‌المللی لیبرتی نیوار، که به امریکا رفته‌اند، گفتوگو کرده که تا حدی شرح‌دهنده وضعیت است.جان دیس، مدیر شبکه‌سی‌بی‌اس‌اشاره به کسانی که با آنها در فرودگاه صحبت کرده، می‌گوید: «جنگ به خیلی‌ها احساس پشیمانی بازماندگان را داشتند و به سلامت در امریکا فرود آمدند در حالی که عزیزان‌شان با

امریکا توقف جنایت در غزه را تو کرد



کشور در حمایت از حماس به خیابان‌ها آمده‌اند، جو بایدن، رئیس‌جمهور امریکا برنامه سفر سه تله آویورا تدارک دیده‌است. کاخ سفید با انتشار دو بیانیه جداگانه، توضیحاتی درباره رایتزنی تلفنی رئیس‌جمهور امریکا با السیسی و همچنین برنامه بایدن برای سفر به منطقه ارائه داد. او امروز به فلسطین اشغالی سفر می‌کند و بعد از این سفر به پایتخت اردن رفته و با پادشاه این کشور، رئیس‌جمهور مصر و رئیس تشکیلات خودگردان دیدار خواهد کرد. امریکایی‌ها نه تنها در عرصه دیپلماسی علناً از تله آویو جانب‌داری می‌کنند بلکه شبکه خبری سی‌ان‌ان از اعزام تفنگداران نیروی دریایی این کشور سده است. این گروه از نیروی واکنش سریع، متشکل از ۲ هزار تفنگدار دریایی امریکا، به دو ناو هواپیمابر این کشور که هیواکتون در شرق دریای مدیترانه مستقر هستند، ملحق می‌شوند. همه اقدامات در شرایطی صورت می‌گیرد که از یک سو، جان کرپی، هماهنگ‌کننده ارتباطات

به مانع تراشی پیام وحدت‌بخش شوروا و دنبال کردن اهداف سیاسی خودخواهانه ادامه می‌دهد.» این مقام روس از اینکه شورا بار دیگر خود را گروگان آرمان‌های خودخواهانه بلوکی از هیئت‌های غربی می‌بیند، اظهار تأسف کرد. لیندا توماس گر‌نیلند، نماینده امریکا در شورای امنیت، موضع‌گیری درباره حماس را پنهان رأی منفی واشینگتن دانست و گفت: «حماس رعب و وحشت را در اسرائیل به راه انداخت و باعث بحران انسانی در غزه شد. حماس از حق فلسطینیان برای تعیین سرنوشت حمایت نمی‌کند. ما باید برای مجازات

حماس در خصوص اقداماتش علیه اسرائیل با هم تلاش کنیم. امریکا به اسرائیل بر ضرورت حفاظت از جان افراد مطابق با قوانین بین‌المللی تأکید کرده است.» باربارا وودوارد، نماینده بریتانیا در شورای امنیت نیز در اظهاراتی مشابه گفت: «ما برای مقابله با وخامت شرایط انسانی در غزه تلاش می‌کنیم. ما نمی‌توانیم از قطعنامه‌ای حمایت کنیم که اقدامات جنیب حماس را محکوم نکند.» نماینده ژاپن در سازمان ملل هم مدعی شد: «ما به پیش‌نویس قطعنامه روسیه رأی منفی دادیم زیرا به آنچه‌بین فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها می‌گذرد پایان نمانده.» البته آنچه را نمایندگان واشینگتن، لندن و توکیو گفتند، گلهاء آر‌ان، نماینده آمریکا در سازمان ملل در قالب خلع سلاح حماس و قرار دادن این گروه در فهرست ترور تکمیل کرد: «جنگ به محض اینکه حماس سلاحش را زمین بگذارد، همه گروگان‌ها را آزاد کند، خاتمه خواهد یافت. قبل از هر گونه دعوت به کمک، آرامش و حفظ خویشننداری حماس را باید در لیست ترور قرار داد و از حق اسرائیل برای دفاع از خود حمایت کرد.»

■ **پذیرش آوارگان، خط قرمز دن**

در شرایطی که مردم امریکا در شهرهای مختلف این

دوم پادشاه اردن نیز در نشست خبری با اولاف شولتس، صدراعظم آلمان خواستار پایان دادن به اوضاع وخیم در غزه شد. وی افزود: «راهکار دولتی، تهاراه به سمت آینده امن برای فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها و برای همه ما در منطقه است. میزبانی از آوارگان خط قرمز اردن و مصرت است.»

■ **تقلای واشینگتن برای نجات اتباع امریکایی اروپایی**

روزنامه «وال استریت ژورنال» درباره اعمال فشار بر مصر برای گشایش مرز و واقع پذیرش امریکایی‌ها نوشت که مقامات مصر به مسئولان مرزی اطلاع دادند که برای ورود شهروندان امریکایی حاضر در نوار غزه به مصر آماده باشند اما عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور امریکا اعلام کرد، ورود آوارگان غزه به مصر غیرقابل قبول است و این مسئله می‌تواند برای آوارگان داخل مصر بحران‌ساز باشد و تهدید امنیتی ایجاد کند. این روزنامه امریکایی نوشت: حماس طرح اولیه، شهروندان امریکا اولین کسانی خواهند بود که وارد مصر می‌شوند و پس از آنها افرادی در تبعیت کشورهای اروپایی وارد این کشور می‌شوند و بعد هم کارمندان سازمان ملل و کارکنان حوزه امدادرسانی و در نهایت کارکنان سرک‌های بین‌المللی به مصر می‌روند. این روزنامه نوشت: مصر ابتدا حتی در مقابل ورود امریکایی‌ها مقاومت نکرد و از ایالات متحده و رژیم صهیونیستی خواست که ابتدا قول همکاری اقتصادی بدهند. وزیر دفاع امریکا در تماس‌های تلفنی جداگانه با عبدالله دوم پادشاه اردن و یوا و گالات، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفتوگو کرده است. طرفین اگر چه در غزه باشند، فشارها به مصر برای پذیرش آوارگان در حالی صورت می‌گیرد که اقتصاد این کشور بحرانی است و از طرفی السیسی در آستانه برگزاری انتخابات ریاست جمهوری با موجی از انتقادات مواجه است.

امریکاانه تنها در شورای امنیت دوستان خودش

را واداشت تا به پهنانه تراشی، به پیش‌نویس قطعنامه آتش‌بس فوری در غزه رأی منفی بدهند، بلکه برعکس هم‌انگاران یکی از مقامات به ناتوانی در کنترل توآمان جنگ‌آورکران و جنگ غزه، با نحرگانی از جمله اعزام نیرو به منطقه و تحت فشار گذاشتن مصر واردن برای پذیرش آوارگان، نشان داد که هیچ خط قرمز ظاهری در دفاع از غیرنظامیان فلسطینی ندارد.

■ ■ ■

از آغاز نبرد طوفان الاقصی و انتشار بی‌وقفه اخبار کشتار غیرنظامیان فلسطینی، جهانیان اگرچه انتظار نداشتند مجمع جهانی در راستای توقف کشتار، اقدام مؤثری صورت دهند اما واکنشی مصنوعی را در حمایت از زنان و کودکان بی‌پناه فلسطینی‌بعیدنمی‌دانستند. باین حال، وقایع دوشنبه شب در شورای امنیت حاکی از این بود که امریکا و هم‌پیمانانش، حتی قصد ندارند در این زمینه حفظ ظاهر کنند. شورای امنیت سازمان ملل متحد پیش‌نویس قطعنامه ارائه شده روسیه مبنی بر آتش‌بس فوری و بشردوستانه در نوار غزه را به دلیل به حد تصاب نرسیدن آرای لازم، رد کرد. روسیه، امارات متحده عربی، گان و موزامبیک، به این قطعنامه رأی مثبت و امریکا، انگلیس، فرانسه و ژاپن به آن رأی منفی دادند. واسیلی نینزا، بیان‌دهنده دائم روسیه در شورای امنیت سازمان ملل تأکید کرد که کشورش موضع هیچ‌یک از اعضا را از پیش‌نویس قطعنامه بشردوستانه روسیه حمایت نکرده، درک نمی‌کند و گفت: «ما معتقدیم که رأی اعضای شورای امنیت امروز بسیار مهم است و به وضوح نشان داد که کمی در واقع عواصم ارتقای آتش‌بس فوری و پایان دادن به بمباران بی‌رویه غزه و ارائه کمک‌های بشردوستانه بی‌فید و شرط است و چه کسی سرسختانه

واکنش

گسترش اعتراضات ضد صهیونیستی در غرب

کشورهای غربی در حالی حمایت‌ها از رژیم اشغالگر را توسعه داده‌اند که موج اعتراضات در غرب بنیاد جنایات صهیونیست‌ها رو به رشد است. در این رابطه، گروهی از قانونگذاران دموکرات مجلس نمایندگان امریکا تحت تأثیر شرایط وخیم ناشی از خشونت‌های گسترده رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی‌ها از دولت بایسدن خواسته‌اند رژیم صهیونیستی را مجبور به برقراری آتش‌بس کرده و هرچه سریع‌تر زمینه کاهش تنش‌ها میان فلسطین و این رژیم را فراهم آورد.

به گزارش «نیوزویک»، این نمایندگان در چارچوب قطعنامه‌ای از دولت بایدن خواسته‌اند ضمن تلاش برای متوقف کردن جنگ، کمک‌های بشردوستانه خود را برای نجات زندگی افراد بیشتری به غزه و برای غیرنظامیان فلسطینی ارسال کند. از سوی دیگر، میک والاس، قانونگذار ایرلندی پارلمان اروپا هم پس از تهدید دوباره رژیم اشغالگر به تخلیه بیمارستانی در غزه و وها کردن بیماران در شبکه اجتماعی «ایکس» نوشت: «کدام رژیم وحشی به پزشکان بیمارستان دستور می‌دهد بیماران را رها کنند؟ جامعه بین‌المللی باید حمایت بی‌قیدوشرط خود را از دولت آپارتاید اسرائیل کنار بگذارد، زیرا آنها هیچ احترامی برای قوانین بین‌المللی و حقوق بشر قائل نیستند.» علاوه بر این، مردم اروپا هم در حمایت از فلسطینی‌ها سنگ تمام گذاشته‌اند و با اعتراضات گسترده، جنایات صهیونیست‌ها در غزه محکوم کردند. رسانه‌های آلمانی گزارش دادند برچم‌های رژیم صهیونیستی که مقامات مقابل ساختمان‌های شهرداری و سایر ساختمان‌های عمومی در آلمان به نشانه همبستگی با این رژیم آویخته بودند، در چند شهر بهره و به آتش کشیده شد. به گزارش «اشاتودی»، تنها در ایالت‌های نوردراین وستفالن و بادن وتمبرگ، برچم‌ها در ۱۲ شهر تخریب شد. دوشنبه شب مردی برچم اسرائیل را که روی میله‌ای در بیرون ساختمان شهرداری آخن برافراشته شده بود، برداشت و آتش زد. در ویتن، برچم اشغالگران دو بار پایین کشیده شد. نمادهای رژیم صهیونیستی در شهرهایی از جمله مانتس، ارفورت و استراسوند در ایالت‌های دیگر هم حذف یا نابود شدند.

چشم‌انداز

روسیه در مسیر لغو پذیرش پیمان ممنوعیت آزمایش هسته‌ای

بنابار اعلام رئیس مجلس دومی دولتی روسیه، مسکو با در نظر گرفتن رویکرد غیر مسئولانه امریکا درباره امنیت جهانی، تصمیم دارد تصویب پیمان ممنوعیت جامع آزمایش هسته‌ای را لغو کند. وی‌اچسلاو وولودین در آستانه برگزاری جلسات مناظره و رأی‌گیری در مورد لغو تصویب پیمان ممنوعیت جامع آزمایش هسته‌ای در این مجلس گفت: «ها به نفع تضمین امنیت کشورمان، تصویب معاهده ممنوعیت جامع آزمایش هسته‌ای را لغو می‌کنیم.» این مقام روس با اشاره به اینکه اگر چه روسیه این پیمان مربوط به سال ۱۹۹۶ را در سال ۲۰۰۰ تصویب کرد اما واشگتن به دلیل نگرش غیرمسئولانه به مسائل امنیت جهانی، هنوز آن را تصویب نکرده است. وولودین گفت: «فدراسیون روسیه همه کار برای محافظت از شهروندانش و حفظ توازن استراتژیک جهانی انجام خواهد داد.»

روسیه از بعد از سقوط اتحاد جماهیر شوروی هرگز آزمایش هسته‌ای انجام نداد. آخرین آزمایش هسته‌ای شوروی نیز در سال ۱۹۹۰ و آخرین آزمایش امریکا هم در سال ۱۹۹۲ انجام شده است. مقامات روسیه اعلام کردند که لغو پذیرش این معاهده به این معنی نیست که روسیه می‌خواهد یک بمب اتمی را آزمایش کند. چنین اظهاراتی را بیان می‌کنند به موضعی برابر با موضع امریکاقرار می‌گیرد. با این حال برخی کارشناسان کنترل تسلیحات نگران هستند که روسیه به سمت ازرسیگری آزمایشات هسته‌ای گام بردارد.

در واکنشی دیگر به تحركات مقامات امریکا، دبیرمتی پرسکوف، سخنگوی کاخ کرملین درباره اظهارات جو بایدن مبنی بر اینکه اگر نیروهای کل اروپا متحد شوند پوتین شکست می‌خورد، گفت: «این تیزوهای فکر جدیدی نیست، بسیاری از کشورهای غربی می‌خواهند روسیه را سرکوب کنند. اگر چه کسانی که چنین اظهاراتی را بیان می‌کنند به سختی می‌توانند درباره ابربخشی تلاش خود در این راستا توضیحی بدهند.» سخنگوی کرملین با بیان اینکه آنها پول خود را بیهوده خرج می‌کنند، افزود: «هم بایدن و هم سران اروپایی با چنین اظهاراتی می‌خواهند پوتین و روسیه را سرکوب کنند. آنها تاکنون موفق نشده‌اند و موفق نخواهند شد.»

اخبار کوتاه

■ **لغای‌های جدید ترامپ علیه مسلمانان**

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق امریکا در جریان یک سخنرانی انتخاباتی بار دیگر متعهد شد که در صورت پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری امریکا، مهاجران به خصوص مسلمانان را سرکوب کند. به گزارش «سی‌ان‌ان» ترامپ اذعان کرد اگر بار دیگر رئیس‌جمهور امریکا شود، اسکان مجدد بنهاندگان را در این کشور به حالت تعلیق درمی‌آورد و افرادی را که با جنبش‌های اسلامی همدات‌پنداری دارند، سریعاً اخراج می‌کند. رئیس‌جمهور سابق امریکا این اظهارات را در جریان سخنرانی تبلیغاتی‌اش در کلایو ایالت آیووا انجام داد و ضمن اشاره به جنگ میان حماس و رژیم صهیونیستی عنوان کرد که سیاست‌های سختگیرانه وی در زمینه مهاجرت ناشی از نگرانی‌هایش در مورد کاهش امنیت ایالات متحده است. سی‌ان‌ان نوشته پیشنهادات ترامپ به منزله یک بازنگری و تغییر اساسی در سیستم مهاجرتی امریکا خواهد بود و در صورت تحقق به‌طور قطعی با چالش‌های قانونی مواجه خواهد شد.

■ **باکو: زنگه‌زور را به عنوان سرزمین مستقل از مستان به رسمیت می‌شناسیم**

یک مقام دولت جمهوری آذربایجان گفت که اگر ارمنستان تصمیم به تعویق مذاکرات در خصوص «زنگه‌زور» بگیرد، باکو آماده ایجاد یک مسیر تردد از خاک ایران است. الچین امیربکیوف، نماینده رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان در مصاحبه با «بی‌بی‌سی» با اشاره به این موضوع گفت: «قبول داریم که این مسیر سرزمین مستقل ارمنستان است، اما برای ما مهم است بدانیم چگونه طرف مقابل امنیت تردد در این مسیر را تضمین می‌کند. برای امنیت مسافرت با قطار از جمهوری آذربایجان به نخجوان یا بالعکس به تضمین‌های مطمئن نیاز داریم.» امیربکیوف افزود که باکو آماده مذاکره است، اما اگر ارمنستان تصمیم به تعویق مذاکرات در خصوص زنگه‌زور بگیرد، جمهوری آذربایجان آماده ایجاد یک مسیر تردد از خاک ایران است. از سوی دیگر، وزیر خارجه آذربایجان در تماس تلفنی با همتای آلمانی، گفت که فرکت واقعی برای اعضای پیمان صلح میان باکو و ایروان وجود دارد. این پیمان مقام باکو همچنین بر ضرورت اجتناب از اقدامات تحریک‌آمیزی چون حمایت از مخالفان یکپارچگی ارضی و حق حاکمیت جمهوری آذربایجان که مانع از تلاش‌ها برای برقراری صلح و ثبات در منطقه می‌شود، تأکید کرد.

در واکنش به تداوم جنایت صهیونیست‌ها در غزه

امیر عبداللهیان: زمان برای راه‌حل‌های سیاسی رو به پایان است

گفت: «تلاش‌های زیادی در منطقه در حال انجام است برای اینکه دامنه جنگ گسترش نیابد، ولی آنچه به مقاومت برمی‌گردد، ما امروز وقتی که از مقاومت صحبت می‌کنیم فقط منظورمان حزب‌الله در لبنان نیست. طرف‌های مقابل به خوبی می‌دانند که گروه‌های مقاومت در راستای حفظ استقلال کشورها و مقابله با تجاوزات مکرر رژیم صهیونیستی در سال‌های گذشته به صورت خودجوش در سراسر منطقه سازماندهی شده‌اند. بنابراین گسترش جنگ در حوزه مقاومت به تنهایی صحنه‌ای را ایجاد خواهد کرد که نتیجه آن تغییر نقشه جغرافیایی رژیم اشغالگر قدس خواهد بود. هرگونه اقدام پیشدستانه در ساعت‌های پیش‌رو متصور است.» به گزارش فارس، وزیر خارجه با بیان اینکه در روزهای اخیر دیدارهایی با مقامات لبنانی به ویژه سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله داشته است، گفت: «همه چیز در محاسبات به درستی دیده شده اما طبعاً رهبران مقاومت اجازه نخواهند داد که رژیم صهیونیستی هر اقدامی که مایل است در غزه انجام بدهد و بعد از اینکه خیالش از غزه راحت شد به سراغ

دیگر حوزه‌های مقاومت در منطقه برود.» امیرعبداللهیان به عواقب تداوم جنایت‌ها در غزه اشاره کرد و گفت: «در سفری که به منطقه داشتیم و دیداری که با رهبران مقاومت و مقامات

سیاسی منطقه انجام شد، آنها توجه ویژه‌ای به این مسئله داشتند که اگر راهکارهای سیاسی بتوانند به نتیجه برسد و در راستای برقراری آرامش

^[1] به عنوان پناهگاهی برای همه کسانی که خواهند آزادانه وامن زندگی کنند، این هفته اند اثر حمله حماس از تغییر کرد